
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7395

Atraktivní pozemek v kat. území Chrášťovice u Mladotic
33141, Chrášťovice, Mladotice

79 000 Kč
za nemovitost
30,90 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 2 557 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Jihovýchodně od obce Chrášťovice v Plzeňském kraji nabízíme k prodeji lesní pozemek o
výměře 2.557 m2, který je ve výlučném vlastnictví jednoho majitele. Dle platného LHP v lese dominují borovicové
porosty o stáří 100 let a celkovou dřevní zásobou cca 72 m3, která je vedena jako mýtní. Tento pozemek je díky dřevní
skladbě atraktivní a také vhodný pro zařazení např. do honebního společenstva. Je také vhodný pro uložení finančních
prostředků do budoucna, proto se jedná o výhodnou koupi. Název katastrálního území, v němž je les situován, nese
název Chrášťovice u Mladotic. Kupní cena je pro klienta konečná, jediné, co není součástí je správní poplatek za
podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Parcelní číslo a bližší informace k pozemku Vám rádi sdělíme na níže
uvedených kontaktech.


